
ZARZĄDZENIE NR 32/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z Obszaru 13 – Dobór i ocena kadry prowadzącej i wspierającej proces kształcenia, 
w tym nauczycieli akademickich stanowiących minimum kadrowe. 

 
 
Na podstawie §38 i §39 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam następujące procedury zerowe, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia, z Obszaru 13 – Dobór i ocena kadry prowadzącej i wspierającej proces 
kształcenia, w tym nauczycieli akademickich stanowiących minimum kadrowe: 
1) dla procesu P13.1 Zatrudnianie nauczycieli akademickich – podproces P13.1.1 

Zatrudnianie nauczycieli akademickich w wymiarze przekraczającym połowę etatu: 
a) P13.1.1.a Zatrudnianie nauczycieli akademickich w wymiarze przekraczającym 

połowę etatu;  
2) dla procesu P13.1 Zatrudnianie nauczycieli akademickich – podproces P.13.1.2 

Zatrudnianie nauczycieli akademickich w wymiarze nieprzekraczającym połowy 
etatu: 
a) P.13.1.2 Zatrudnianie nauczycieli akademickich w wymiarze 

nieprzekraczającym połowy etatu; 
3) dla procesu P13.2 Zatrudnianie pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi: 
a) P13.2.a Zatrudnianie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 

4) dla procesu P13.3 Przydzielanie przedmiotów nauczycielowi akademickiemu: 
a) P13.3.a Przydzielanie przedmiotów nauczycielowi akademickiemu; 

5) dla procesu P13.4 Okresowa ocena nauczyciela akademickiego: 
a) P13.4 Okresowa ocena nauczyciela akademickiego; 

6) dla procesu P13.5 Zapewnienie sprzyjających warunków do rozwoju naukowego 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uczelni jako podstawowym miejscu 
pracy: 
a) P13.5.a Udzielenie wsparcia finansowego nauczycielom akademickim 

otwierającym przewód doktorski, 
b) P13.5.b Udzielenie wsparcia finansowego nauczycielom akademickim 

otwierającym przewód habilitacyjny, 
c) P13.5.c Udzielenie wsparcia finansowego na inne formy podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych przez nauczycieli akademickich; 
7) dla procesu P13.6 Podnoszenie rangi nauczania i budowania etosu nauczyciela 

akademickiego: 



a) P13.6.a Podnoszenie rangi nauczania i budowania etosu nauczyciela 
akademickiego; 

8) P13.7 Zapewnienie sprzyjających warunków do rozwoju zawodowego pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi: 
a) P13.7.a Udzielenie wsparcia na studia II stopnia, 
b) P13.7.b Udzielenie wsparcia na studia podyplomowe, 
c) P13.7.c Udzielenie wsparcia finansowego na inne formy podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych; 
9) P13.8 Ocena realizowanej polityki kadrowej: 

a) P13.8.a Ocena realizowanej polityki kadrowej. 
 
§ 2. Wprowadzam procedury wymienione w §1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
   


